CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 3/2025

Denúncia n° 2/2025 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Alô Saúde Rural (Comunidade Penedos).

Acuso o recebimento da Certidão de Decurso de Prazo e do Ofício n° 40/2025, de

autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, Dr. Paulo César Vaz, protocolizado na Câmara

Municipal de Piumhi em 14 de fevereiro de 2025, em resposta ao Ofício n° 025/2025 da Comissão de

Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania (CSPPMUC).

DETERMINO a inclusão do Procedimento n° 3/2025 - Denúncia n° 2/2025 na pauta

da próxima Reunião da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania

(CSPPMUC) para conhecimento do conteúdo e devida análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi-MG, de fevereiro de 2025.

JOAO LUCIO DE MATOS

Presidente da CSPPMUC

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado (a) este (a), conforme determina a
legislação municipal.

Data de disponibilização:
Data de publicação: __

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br